МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗУНГАРСКАЯ ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

(МБОУ Зунгарская ООШ)

ПРИКАЗ

       06.09.2024 г.                                                                                                          № 58-ОД

О назначении ответственных за пожарную безопасность в помещениях ОУ

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1479 для

обеспечения пожарной безопасности в пределах вверенных объектов и производственных

участков и Приказом МЧС России от 05.09.2021 № 596

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственность за пожарную безопасность в целом по организации возложить на себя,

на время  отсутствия – на заведующего хозяйством Петухову С.В.

2. Назначить лицами, ответственными за пожарную безопасность на следующих объектах-

 столовая-повар Исаченко Е.Е.

 библиотека-Улаханова С.Ф.,педагога-библиотекарь,

бухгалтерия-Улаханова С.В.

учебные кабинеты-заведующие кабинетом согласно приказу о назначении:

1 кабинет  нач.кл–Дубовец Н.В.

5 кабинет  математики Павлова Е.А.

7 кабинет русского языка –Фёдорова Л.Д.

8 кабинет географии Улаханова С.Ф.

9 кабинет химии, физики -Касаткина Л.М.

4 кабинет (ОБЖ), спортивный зал- Лавренова Г.Д.

Директор                                   Л.Д.Фёдорова

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. Дата,подпись

Дубовец Н.В.

Бочкарёв И.С

Павлова Е.А.

Улаханова С.Ф.

Лавренов Г.Д.

Касаткина Л.М.

Петухова С.В.

Улаханова С.В.

Исаченко Е.Е.

		2024-12-15T20:52:22+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗУНГАРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА